令 和 ２ 年 9 月 3 日

保 護 者 様

大阪市立本庄中学校

校 長  近藤 正宏

第 74 回 体育大会のご案内

  初秋の候、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

  本年度の体育大会を以下の通り行いますのでお知らせいたします。なお、

今年度につきましては、コロナ禍での開催となりますので、入場制限などの

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力をお願いいたします。

記

 １. 日 時    10 月 6 日（火）  開始 午前９時

   （ 雨天順延 10 月 9 日（金） ）

 ２. 場 所    本校運動場

３．その他

・ 雨天時の順延のご案内は本校正門前での掲示、ホームページ、携帯

メール（はなまる伝言板）にてお知らせします。

・ 校内への入場は東門からお願いします。安全管理上、正門は閉門して

おりますのでご了承ください。また、今年度の情勢を踏まえ、三密を

回避するため、ご入場につきましては、各ご家庭保護者１名のみに

限らせていただきます（事前に入校証をお渡しいたします。ご家族で

入校証の受け渡しを行い、交代で入場していただくこともできます）。

・ 駐輪場が確保できないため、また、近隣へのご迷惑となりますため、

自転車でのご来場・駐輪はご遠慮ください。